
Vid SM-slutspelet i Stockholm 28-30 augusti gäller följande:

ORDNINGSREGLER:
 Spelare som känner sig sjuka eller uppvisar symtom för sjukdom uppmanas att inte 

delta under turneringen. Aktiva skall ha minst två symptomfria dagar innan dem kan 
återkomma till att delta. Blir någon sjuk under turneringen uppmanas man avsluta 
sitt deltagande omgående lämna hallen. 

 Ingen publik är tillåten under matcherna. Endast lagens spelare och ledare får finnas 
i hallen förutom domare, funktionärer och eventuell inbjuden press. Inga spelare från lag 
som ej spelar aktuell match får närvara i hallen. Under lördag och söndag har tre ledare 
tillåtelse att finnas på läktaren när lag i samma grupp har match. Ackreditering krävs.

 Lagen som spelar första matchen för dagen får anlända till 50m-bassängen 30 min innan 
matchstart. 

 Lag som spelar andra matchen på fredag (Järfälla & SVA) får vidta extra försiktighets-
åtgärder då insläpp till uppvärmning behöver ske innan tidigare match har avslutats. 
Lagen kommer få värma upp i omgångar. Järfällas spelare släpps in i 50m-hallen ca 
kl 17.45-18.10 och får sedan hålla till på läktaren i 25 meters hallen till matchen 
innan är avslutad. SVA:s spelare får anlända till bassängen kl 18.20. När båda lagen 
har lämnat hallen får Järfälla spelare och ledare samt SVA:s ledare komma in i hallen.

 På fredag har lagen 5 min på sig att lämna 50 m hallen efter avslutad match. På 
lördag & söndag har lagen 10 min. på sig. Ingen ”tackning” av motståndare efter 
match får ske. Tills lagen lämnat hallen får nästkommande match lag vänta vid dörren 
till 50m bassängen.  Lag som spelar match efter tidigare match väntas kunna bli 
insläppta ca 30 min innan matchstart (lörd-sönd). Lite beroende på vilken tid tidigare 
match tagit i anspråk. Hemmalag till respektive match (lörd-söndag) blir insläppt 5 
min. före bortalaget. Bortalaget kan ha en person som bevakar insläpp medans övriga 
väntar på annat håll.

 I omklädningsrummen får lag/spelare ta eget ansvar för att skydda sig och andra 
från att bli smittad. Följ föreskrifter som finns i anläggningen.

 Ingen ceremoniell prisutdelning kommer ske. Lagkapten för respektive lag kommer 
få ta emot sitt lags medaljer och dela ut dem i laget. Samtliga lag får sina medaljer 
när det fastställts vilken placering dem fått. Det kan ske direkt efter egna lagets sista 
match, eller efter annan match som påverkar utgången av placering. Lag som 
placerar sig ett till tre får medaljer.

 Pris för ”Årets Spelare” kommer delas ut i samband med spelarens sista match för 
turneringen (före eller efter match).



Vid SM-finalerna i Stockholm 28-30 augusti gäller följande:

TABELLUTRÄKNING:
Alla matcher skall ha en vinnare.

 Vunnen match efter ordinarie tid ger tre poäng

 Match vunnen på straffar ger två poäng

 Förlorad match på straffar ger en poäng

 Förlorad match ordinarie tid ger noll poäng

Om resultatet vid full tid är oavgjort avgörs matchen med straffläggning. Båda lagen 
väljer ut fem individuella straffläggare. Straffläggningen avbryts när ett av lagen står som 
segrare ( d v s när det andra laget inte längre kan kvittera). Slutresultat blir det som står 
efter ordinarie tid, straffmålen räknas ej med. 

Om det vid seriens slut finns två eller flera lag som uppnått samma poäng så skall de 
skiljas åt i följande ordning:

1. Inbördes möte.

2. Målskillnad i inbördes möte.

3. Flest antal gjorda mål i inbördes möte.

4. Resultat mot det i övrigt bäst placerade laget i serien.

Om man inte kan skilja lagen åt enligt punkt 1-4 skall straffläggning mellan berörda lag 
äga rum. (FINA WATERPOLO MANUAL 2019 - 2021: 4.2.2.2 + 4.2.2.3 gäller för bland annat 
straffläggningen.)

ÖVRIGT:
 Samtliga matcher planeras att sändas live via Solidsports plattform. Mer information 

kring sändningarna kommer dagarna innan slutspelet. 

 Matchresultat kommer publiceras i tävlingssystemet FX under matchdagen.


